y garantinis terminas Prekei (ar jos dalims) vėl pradedamas naujai

skaičiuoti nuo pakeistos Prekės (ar jos dalies) perdavimo Pirkėjui ir instaliavimo dienos;

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Perkamų prekių kaina įskaitant visus mokesčius ir visas išlaidas (transportavimo ir

pan.) yra 1827,10 Eur su PVM (vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt septyni eurai, 10 centų).

Detalizuota kaina nurodyta  Sutarties 2 priede.

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

2.3. Sutartyje numatyta Prekių kaina negali būti keičiami visą Sutarties galiojimo

laikotarpį, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytoms prekėms taikomas